matérias escolares no formato de kits (KIT E MOCHILAS) para serem entregues os alunos
matriculados na rede de ensino da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO
de TACARATU-PE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital
e seus anexos. Valor máximo admitido, R$ 804.093,85 (oitocentos e quatro mil noventa e
três reais e oitenta e cinco centavos); relativo ao Processo 006/2023, PREGÃO ELETRONICO
003/2023 E SRP Nº 001/2023. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no
endereço citado abaixo ou no site www.tacaratulicitacoes.com.br. Comissão Permanente
de Licitação da Prefeitura Municipal de Tacaratu, Rua Pedro Toscano, 349, Centro, (87)

[...]

Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios perecíveis e
não perecíveis que serão utilizados na preparação de merenda para atender a necessidade
dos alunos da rede municipal de ensino. Devido à modificação no Edital e Termo de
Referencia. Novo Valor Estimado R$ 1.371.125,05 (um milhão trezentos e setenta e um mil
cento e vinte e cinco reais e cinco centavos). Com as alterações e em conformidade com
§ 4° do artigo 21 da Lei 8.666/1993, reabre o prazo da fase de disputa de lances uma vez
que afeta diretamente a formulação das propostas ficando designado a nova data para
abertura para o dia 23 de maio de 2023 às 09:30 horas.

[...]

Utilizados Na Merenda Escolar Do Ano Letivo De 2023. DAS PARTES: A SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, CNPJ sob n.º 01.612.622/0001-
33 e o Sr. SEBASTIÃO JOSÉ DELMONDES, CPF: 446.773.914-91, FONTE DE RECURSOS:
PNAE E RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, VALOR TOTAL: R$ 23.300,00 (vinte
e três mil e trezentos reais), DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de maio de 2023,
VIGÊNCIA DO CONTRATO: de 05/05/2023 até 31/12/2023, FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
Resolução CD/FNDE nº 04/2015, pela Lei nº 8.666/1993 e pela Lei nº 11.947/2009.

CONTRATO Nº 051/2023, CHAMADA PÚBLICA Nº.

[...]

DAS PARTES: A SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, CNPJ sob n.º 01.612.622/0001-
33 e a Sra. ALFREDA MARIA RODRIGUES DA PAIXÃO, CPF: 894.535.493-04, FONTE DE
RECURSOS: PNAE E RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, VALOR TOTAL: R$
23.300,00 (vinte e três mil e trezentos reais), DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05
de maio de 2023, VIGÊNCIA DO CONTRATO: de 05/05/2023 até 31/12/2023,
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Resolução CD/FNDE nº 04/2015, pela Lei nº 8.666/1993 e
pela Lei nº 11.947/2009.

CONTRATO Nº 052/2023, CHAMADA PÚBLICA Nº.

[...]

Utilizados Na Merenda Escolar Do Ano Letivo De 2023. DAS PARTES: A SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER, CNPJ sob n.º 01.612.622/0001-
33 e a Sra. Eliane Coelho Rodrigues, CPF: 023.007.833-80, FONTE DE RECURSOS: PNAE
E RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, VALOR TOTAL: R$ 23.350,00 (vinte e três
mil e trezentos cinquenta reais), DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de maio de
2023, VIGÊNCIA DO CONTRATO: de 05/05/2023 até 31/12/2023, FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Resolução CD/FNDE nº 04/2015, pela Lei nº 8.666/1993 e pela Lei nº
11.947/2009.

CONTRATO Nº 056/2023, CHAMADA PÚBLICA Nº.